
UCHWAŁA NR LIV/321/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie przekazania do zaopiniowania projektu regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Świeszyno

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 19 ust. 1 ustawy   z dnia 
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
 ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2180)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się do organu regulującego Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie projekt regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Świeszyno, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w celu zaopiniowania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 2AF8EC25-6B1C-47EF-ADC6-3E4F8C764DFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017r. poz. 328, 1566, 2180) Rada Gminy
przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz
przekazuje go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. do Państwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie.

Id: 2AF8EC25-6B1C-47EF-ADC6-3E4F8C764DFA. Podpisany Strona 1




